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Twórcy wzoru zdobniczego : 
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Płyta podłogowa 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia: 11 marca I999r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jes t płyta podłogowa 

wykonana ze styropianu i stosowana w budownictwie do 

konstrukcji ogrzewani a podłogowego . 

Istotę wzoru zdobniczego stanow i nowa postać przedmiotu 
przejawiająca si ę w fakturze i kształcie powierzchni płyty. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jes t na 

załączonym rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia widok 
płyty w ujęciu schematycznym, Fig. 2 przedstawia odmianę 
wzoru, Fig;J 3 przedstawia klatkę płyty w widoku z góry, 
Fig. 4 przedstawia jej przekrój poprzeczny, Fig;5 
przedstawia odmianę wzor u klatki płyty w widoku z góry, 
a Fig. 6 przedtawia je j przekrój poprzeczny, Fig. 7 



przedstawia przekrój poprzeczny płyty. 

Płyta podłogowa według wzoru zdobniczego o  kształcie 

zbliżonym do prostopadłościanu wykonana ze styropianu 
ma na powierzchni czołowej wypukł y wzór krzyżujących 
się linii 2  równoległych lub skośnych do boków płyty, 
tworzących klatki 5 zawierające wypukłe bryły w postaci 
walców osadzonych w pierścieniach każdy. Na bokach 
płyty usytuowane s ą montażowe elementy w postaci 
podcięć 3  i wypustów 4. 

Zastrzeżenia ochronne 
1. Płyta podłogowa wykonana ze styropianu o kształcie 

zbliżonym do prostopadłościanu zanmienn a tym, że 
na powierzchni czołowej płyty /1/ są wypukłe 
krzyżujące się linie /2/ pomiędzy którymi ma wypukłe 
bryły w postaci walców osadzone w pierścieniach, 
jak pokazano na rysunku Fig.1, Fig.2. 

2. Płyta podłogowa według zastrz . 1  znamienn a tym, że 
pomiędzy krzyżującymi si ę liniami /2/ ma cztery walc e 
osadzone w pierścieniach, jak pokazano na rysunku 
Fig. 3, Fig.4. 

3. Płyta podłogowa według zastrz. 1 zmanienna tym, że 
pomiędzy krzyżującymi się liniami Igi ma jeden walec 
osadzony w pierścieniu, ja k pokazano na rysunku 
Fig. 5, Fig.6 
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